
 Załącznik nr 9 do protokołu z posiedzenia ZO PZW w Siedlcach z dnia 21.12.2017 r. 

Uchwała nr 28 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 18 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 19 listopada 2017 r.  

 

§ 1 

Na podstawie § 47 ust. 19 i ust. 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala co 

następuje: 

 

 Zmienia się treść § 1 pkt. 2 poprzez zastąpienie zapisu: 

 

"2. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku budżetowym, na 

„prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód”, powinny stanowić 

minimum 20 % budżetu Koła Okręgu."  

 

zapisem: 

 

"2. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku 

budżetowym, na „prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód”, 

powinny stanowić minimum 10 % budżetu Koła Okręgu." 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Z-ca Prezesa ZO PZW w Siedlcach 

Marcin Sałasiński            Jerzy Szczęśniak 

 


